MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

... r. • T" "' ' "'í\ [ ,· ..i
J '"; .. .,, .. ~'l .. 'J

. 3_)!2_/JOJ 5

DECRETO Nº 524, DE 31 DE JANEIRO DE 2025

NOMEIA SERVIDOR PARA EXERCER A
FUNÇÃO GRATIFICADA DE DIRETOR
ESCOLAR (SEDU).

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando elas
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a servidora FABRICIA DE AGUIAR CARVALHO para exercer a
função gratificada de Diretor Escolar (Pró-tempore) cio CMEI "Antonio Laia ela Silva", da Secretaria
Municipal de Educação (SEDU).

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data ele sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 31 ele janeiro de 2025.

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111 , Centro - Serra/ES CEP: 29 176-100
em ai 1: gab.prefe ito@serra.es.gov. br